
HVSA 20/21

Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

SG Kühnau II
SV Friesen Frankleben
SV G-W Witt...-Piest. II
HV Wernigerode e.V.
HV R-W Staßfurt II
SV 07 Apollensdorf e. V.
HSV 2000 Zerbst e. V.
BSV "Fichte" Erdeborn
Quedlinburger SV e. V.
HG 85 Köthen II
Weißenfelser HV 91
SV Anhalt Bernburg II
SpG Thale/Westerhausen
SpG HSC 96/ Dieskau
HT 1861 Halberstadt

Spielleiter-Kontaktadresse
Bilski, Martin, Georg-Heidler-Str. 19, 39114 Magdeburg, Mobil:
01726237524, bilskimartin.mb@gmail.com, M.bilski@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

26.09.2020 
 
 
 

15:00  2170
16:00  3176
16:15  2131
17:00  3184

HV Wernigerode e.V.
SV G-W Witt...-Piest. II
SpG Thale/Westerhausen
HSV 2000 Zerbst e. V.

Quedlinburger SV e. V.
HV R-W Staßfurt II
HT 1861 Halberstadt
HG 85 Köthen II

27:21
35:23
22:18
25:17

So. 
 
 

27.09.2020 
 
 

14:00  4351
15:00  3030
16:00  3139

Weißenfelser HV 91
SG Kühnau II
SV 07 Apollensdorf e. V.

SV Friesen Frankleben
SpG HSC 96/ Dieskau
SV Anhalt Bernburg II

26:24
33:24
23:21

Sa. 
 
 
 
 

03.10.2020 
 
 
 
 

16:00  3086
16:30  4206
17:00  2042
17:00  2133
18:00  2156

HG 85 Köthen II
SV Friesen Frankleben
HT 1861 Halberstadt
Quedlinburger SV e. V.
HV R-W Staßfurt II

SpG Thale/Westerhausen
HSV 2000 Zerbst e. V.
SV G-W Witt...-Piest. II
Weißenfelser HV 91
SG Kühnau II

27:24
29:23
25:34
39:29
34:27

So. 
 

04.10.2020 
 

12:30  2006
16:00  4121

SV Anhalt Bernburg II
SpG HSC 96/ Dieskau

BSV "Fichte" Erdeborn
SV 07 Apollensdorf e. V.

21:22
25:28

Sa. 
 
 
 
 
 
 

10.10.2020 
 
 
 
 
 
 

16:15  2131
16:25  3176
16:30  4144
17:00  3139
17:00  3184
18:00  2170
18:00  3030

SpG Thale/Westerhausen
SV G-W Witt...-Piest. II
BSV "Fichte" Erdeborn
SV 07 Apollensdorf e. V.
HSV 2000 Zerbst e. V.
HV Wernigerode e.V.
SG Kühnau II

SV Friesen Frankleben
HG 85 Köthen II
SpG HSC 96/ Dieskau
HV R-W Staßfurt II
Quedlinburger SV e. V.
SV Anhalt Bernburg II
HT 1861 Halberstadt

25:37
28:24
28:20
27:33
29:23
23:19
27:16

Sa. 
 
 
 
 
 
 

24.10.2020 
 
 
 
 
 
 

14:00  2133
16:00  2006
16:30  4206
17:00  4121
17:00  3139 t
18:00  2156
18:00  3086

Quedlinburger SV e. V.
SV Anhalt Bernburg II
SV Friesen Frankleben
SpG HSC 96/ Dieskau
SV 07 Apollensdorf e. V.
HV R-W Staßfurt II
HG 85 Köthen II

SpG Thale/Westerhausen
Weißenfelser HV 91
SV G-W Witt...-Piest. II
HV Wernigerode e.V.
HT 1861 Halberstadt
BSV "Fichte" Erdeborn
SG Kühnau II

28:21
32:25
23:23
25:35
31:27
33:21
23:27

Sa. 
 
Termin
offen 
Sa. 

31.10.2020 
 
 
31.10.2020 

14:15  3176
15:10  2042 v
           2170
16:30  4206

SV G-W Witt...-Piest. II
HT 1861 Halberstadt
HV Wernigerode e.V.
SV Friesen Frankleben

SG Kühnau II
HG 85 Köthen II
SpG Thale/Westerhausen
Quedlinburger SV e. V.

24:28
22:29

 
27:18
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HVSA 20/21

Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           4351
           4121
           4144

Weißenfelser HV 91
SpG HSC 96/ Dieskau
BSV "Fichte" Erdeborn

HSV 2000 Zerbst e. V.
HV R-W Staßfurt II
SV 07 Apollensdorf e. V.

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3184
           4144
           2170

HSV 2000 Zerbst e. V.
BSV "Fichte" Erdeborn
HV Wernigerode e.V.

SV Anhalt Bernburg II
HT 1861 Halberstadt
HV R-W Staßfurt II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           3139
           3030
           4351
           3176

SV 07 Apollensdorf e. V.
SG Kühnau II
Weißenfelser HV 91
SV G-W Witt...-Piest. II

HG 85 Köthen II
SV Friesen Frankleben
SpG HSC 96/ Dieskau
Quedlinburger SV e. V.

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

    -      3138 t/u
           3086
           2042
           4206
           2006
           4121
           2156

SG Kühnau II
HG 85 Köthen II
HT 1861 Halberstadt
SV Friesen Frankleben
SV Anhalt Bernburg II
SpG HSC 96/ Dieskau
HV R-W Staßfurt II

Quedlinburger SV e. V.
BSV "Fichte" Erdeborn
HV Wernigerode e.V.
SV 07 Apollensdorf e. V.
SpG Thale/Westerhausen
HSV 2000 Zerbst e. V.
Weißenfelser HV 91

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           2170
           3184
           4351
           4144
           3139
           2131

HV Wernigerode e.V.
HSV 2000 Zerbst e. V.
Weißenfelser HV 91
BSV "Fichte" Erdeborn
SV 07 Apollensdorf e. V.
SpG Thale/Westerhausen

HG 85 Köthen II
HV R-W Staßfurt II
HT 1861 Halberstadt
SV Friesen Frankleben
Quedlinburger SV e. V.
SpG HSC 96/ Dieskau

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            3176 SV G-W Witt...-Piest. II SV Anhalt Bernburg II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           4127
           2006
           2133
           4206
           3086
           2042
           2156

SpG HSC 96/ Dieskau
SV Anhalt Bernburg II
Quedlinburger SV e. V.
SV Friesen Frankleben
HG 85 Köthen II
HT 1861 Halberstadt
HV R-W Staßfurt II

SV G-W Witt...-Piest. II
SG Kühnau II
BSV "Fichte" Erdeborn
HV Wernigerode e.V.
Weißenfelser HV 91
HSV 2000 Zerbst e. V.
SpG Thale/Westerhausen
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HVSA 20/21

Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           3030
           3139
           2006
           2133
           4127
           4144
           3176

SG Kühnau II
SV 07 Apollensdorf e. V.
SV Anhalt Bernburg II
Quedlinburger SV e. V.
SpG HSC 96/ Dieskau
BSV "Fichte" Erdeborn
SV G-W Witt...-Piest. II

Weißenfelser HV 91
HSV 2000 Zerbst e. V.
HG 85 Köthen II
HV R-W Staßfurt II
SV Friesen Frankleben
SpG Thale/Westerhausen
HV Wernigerode e.V.

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           2170
           2042
           2131
           3184
           4206
           3086
           4351

HV Wernigerode e.V.
HT 1861 Halberstadt
SpG Thale/Westerhausen
HSV 2000 Zerbst e. V.
SV Friesen Frankleben
HG 85 Köthen II
Weißenfelser HV 91

BSV "Fichte" Erdeborn
SV Anhalt Bernburg II
SV 07 Apollensdorf e. V.
SG Kühnau II
HV R-W Staßfurt II
SpG HSC 96/ Dieskau
SV G-W Witt...-Piest. II

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           4127
           3139
           2156
           3176
           2006
           4144
           3030

SpG HSC 96/ Dieskau
SV 07 Apollensdorf e. V.
HV R-W Staßfurt II
SV G-W Witt...-Piest. II
SV Anhalt Bernburg II
BSV "Fichte" Erdeborn
SG Kühnau II

HT 1861 Halberstadt
HV Wernigerode e.V.
HG 85 Köthen II
HSV 2000 Zerbst e. V.
Quedlinburger SV e. V.
Weißenfelser HV 91
SpG Thale/Westerhausen

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           4351
           2133
           3184
           2042
           2131
           4206
           2170

Weißenfelser HV 91
Quedlinburger SV e. V.
HSV 2000 Zerbst e. V.
HT 1861 Halberstadt
SpG Thale/Westerhausen
SV Friesen Frankleben
HV Wernigerode e.V.

SV 07 Apollensdorf e. V.
SpG HSC 96/ Dieskau
BSV "Fichte" Erdeborn
HV R-W Staßfurt II
SV G-W Witt...-Piest. II
SV Anhalt Bernburg II
SG Kühnau II
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HVSA 20/21

Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           4351
           3184
           4144
           3139
           2156
           2133
           4206

Weißenfelser HV 91
HSV 2000 Zerbst e. V.
BSV "Fichte" Erdeborn
SV 07 Apollensdorf e. V.
HV R-W Staßfurt II
Quedlinburger SV e. V.
SV Friesen Frankleben

HV Wernigerode e.V.
SpG Thale/Westerhausen
SG Kühnau II
SV G-W Witt...-Piest. II
SV Anhalt Bernburg II
HG 85 Köthen II
HT 1861 Halberstadt

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           2042
           3086
           2006
           3030
           3176
           2131
           2170

HT 1861 Halberstadt
HG 85 Köthen II
SV Anhalt Bernburg II
SG Kühnau II
SV G-W Witt...-Piest. II
SpG Thale/Westerhausen
HV Wernigerode e.V.

Quedlinburger SV e. V.
SV Friesen Frankleben
SpG HSC 96/ Dieskau
SV 07 Apollensdorf e. V.
BSV "Fichte" Erdeborn
Weißenfelser HV 91
HSV 2000 Zerbst e. V.

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           2006
           2042
           3086
           4206
           4121
           2156
           2133

SV Anhalt Bernburg II
HT 1861 Halberstadt
HG 85 Köthen II
SV Friesen Frankleben
SpG HSC 96/ Dieskau
HV R-W Staßfurt II
Quedlinburger SV e. V.

SV 07 Apollensdorf e. V.
SpG Thale/Westerhausen
HSV 2000 Zerbst e. V.
Weißenfelser HV 91
SG Kühnau II
SV G-W Witt...-Piest. II
HV Wernigerode e.V.

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3030
           2131
           4144
           3139
           3184

SG Kühnau II
SpG Thale/Westerhausen
BSV "Fichte" Erdeborn
SV 07 Apollensdorf e. V.
HSV 2000 Zerbst e. V.

HV R-W Staßfurt II
HG 85 Köthen II
SV Anhalt Bernburg II
SpG HSC 96/ Dieskau
SV Friesen Frankleben

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4351
           3176

Weißenfelser HV 91
SV G-W Witt...-Piest. II

Quedlinburger SV e. V.
HT 1861 Halberstadt
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HVSA 20/21

Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           2133
           2006
           4206
           2042
           2156
           3086

Quedlinburger SV e. V.
SV Anhalt Bernburg II
SV Friesen Frankleben
HT 1861 Halberstadt
HV R-W Staßfurt II
HG 85 Köthen II

HSV 2000 Zerbst e. V.
HV Wernigerode e.V.
SpG Thale/Westerhausen
SG Kühnau II
SV 07 Apollensdorf e. V.
SV G-W Witt...-Piest. II

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            4121 SpG HSC 96/ Dieskau BSV "Fichte" Erdeborn  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           3176
           3030
           2131
           4144
16:50  2042 t/u
           2170

SV G-W Witt...-Piest. II
SG Kühnau II
SpG Thale/Westerhausen
BSV "Fichte" Erdeborn
HT 1861 Halberstadt
HV Wernigerode e.V.

SV Friesen Frankleben
HG 85 Köthen II
Quedlinburger SV e. V.
HV R-W Staßfurt II
SV 07 Apollensdorf e. V.
SpG HSC 96/ Dieskau

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            4351 Weißenfelser HV 91 SV Anhalt Bernburg II  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           2131
           3184
           2133
           3139
           3086
           2156

SpG Thale/Westerhausen
HSV 2000 Zerbst e. V.
Quedlinburger SV e. V.
SV 07 Apollensdorf e. V.
HG 85 Köthen II
HV R-W Staßfurt II

HV Wernigerode e.V.
Weißenfelser HV 91
SV Friesen Frankleben
BSV "Fichte" Erdeborn
HT 1861 Halberstadt
SpG HSC 96/ Dieskau

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            3027 SG Kühnau II SV G-W Witt...-Piest. II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           2133
           2006
           3086
           4206
           2042
           2156

Quedlinburger SV e. V.
SV Anhalt Bernburg II
HG 85 Köthen II
SV Friesen Frankleben
HT 1861 Halberstadt
HV R-W Staßfurt II

SV G-W Witt...-Piest. II
HSV 2000 Zerbst e. V.
SV 07 Apollensdorf e. V.
SG Kühnau II
BSV "Fichte" Erdeborn
HV Wernigerode e.V.

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            4121 SpG HSC 96/ Dieskau Weißenfelser HV 91  
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HVSA 20/21

Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

14:00  2133 t/u
           4144
           2131
           2170
           3139
           3184

Quedlinburger SV e. V.
BSV "Fichte" Erdeborn
SpG Thale/Westerhausen
HV Wernigerode e.V.
SV 07 Apollensdorf e. V.
HSV 2000 Zerbst e. V.

SG Kühnau II
HG 85 Köthen II
SV Anhalt Bernburg II
HT 1861 Halberstadt
SV Friesen Frankleben
SpG HSC 96/ Dieskau

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            4351 Weißenfelser HV 91 HV R-W Staßfurt II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           2133
           2006
           4206
           3086
           2042
           2156

Quedlinburger SV e. V.
SV Anhalt Bernburg II
SV Friesen Frankleben
HG 85 Köthen II
HT 1861 Halberstadt
HV R-W Staßfurt II

SV 07 Apollensdorf e. V.
SV G-W Witt...-Piest. II
BSV "Fichte" Erdeborn
HV Wernigerode e.V.
Weißenfelser HV 91
HSV 2000 Zerbst e. V.

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            4121 SpG HSC 96/ Dieskau SpG Thale/Westerhausen  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2131
           4144
           3184
           2170

SpG Thale/Westerhausen
BSV "Fichte" Erdeborn
HSV 2000 Zerbst e. V.
HV Wernigerode e.V.

HV R-W Staßfurt II
Quedlinburger SV e. V.
HT 1861 Halberstadt
SV Friesen Frankleben

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           4351
           3030
           3176

Weißenfelser HV 91
SG Kühnau II
SV G-W Witt...-Piest. II

HG 85 Köthen II
SV Anhalt Bernburg II
SpG HSC 96/ Dieskau

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           2131
           4206
           4351
           3184
           3086
           2156
           2170

SpG Thale/Westerhausen
SV Friesen Frankleben
Weißenfelser HV 91
HSV 2000 Zerbst e. V.
HG 85 Köthen II
HV R-W Staßfurt II
HV Wernigerode e.V.

BSV "Fichte" Erdeborn
SpG HSC 96/ Dieskau
SG Kühnau II
SV 07 Apollensdorf e. V.
SV Anhalt Bernburg II
Quedlinburger SV e. V.
SV G-W Witt...-Piest. II

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2156
           3176
           3139

HV R-W Staßfurt II
SV G-W Witt...-Piest. II
SV 07 Apollensdorf e. V.

SV Friesen Frankleben
Weißenfelser HV 91
SpG Thale/Westerhausen
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HVSA 20/21

Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2006
           4144
           3030
           4121

SV Anhalt Bernburg II
BSV "Fichte" Erdeborn
SG Kühnau II
SpG HSC 96/ Dieskau

HT 1861 Halberstadt
HV Wernigerode e.V.
HSV 2000 Zerbst e. V.
HG 85 Köthen II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           2133
           3086
           2131
           2042
           2170
           3184

Quedlinburger SV e. V.
HG 85 Köthen II
SpG Thale/Westerhausen
HT 1861 Halberstadt
HV Wernigerode e.V.
HSV 2000 Zerbst e. V.

SV Anhalt Bernburg II
HV R-W Staßfurt II
SG Kühnau II
SpG HSC 96/ Dieskau
SV 07 Apollensdorf e. V.
SV G-W Witt...-Piest. II

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            4351 Weißenfelser HV 91 BSV "Fichte" Erdeborn  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           4144
           2006
           3030
           3139
           4127
           3176
           2156

BSV "Fichte" Erdeborn
SV Anhalt Bernburg II
SG Kühnau II
SV 07 Apollensdorf e. V.
SpG HSC 96/ Dieskau
SV G-W Witt...-Piest. II
HV R-W Staßfurt II

HSV 2000 Zerbst e. V.
SV Friesen Frankleben
HV Wernigerode e.V.
Weißenfelser HV 91
Quedlinburger SV e. V.
SpG Thale/Westerhausen
HT 1861 Halberstadt

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           2170
           2006
           3086
           2131
           3176
           2042

HV Wernigerode e.V.
SV Anhalt Bernburg II
HG 85 Köthen II
SpG Thale/Westerhausen
SV G-W Witt...-Piest. II
HT 1861 Halberstadt

Weißenfelser HV 91
HV R-W Staßfurt II
Quedlinburger SV e. V.
HSV 2000 Zerbst e. V.
SV 07 Apollensdorf e. V.
SV Friesen Frankleben

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            3030 SG Kühnau II BSV "Fichte" Erdeborn  
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HVSA 20/21

Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           4121
           4206
           3139
           4144
           4351
           3184
           2133

SpG HSC 96/ Dieskau
SV Friesen Frankleben
SV 07 Apollensdorf e. V.
BSV "Fichte" Erdeborn
Weißenfelser HV 91
HSV 2000 Zerbst e. V.
Quedlinburger SV e. V.

SV Anhalt Bernburg II
HG 85 Köthen II
SG Kühnau II
SV G-W Witt...-Piest. II
SpG Thale/Westerhausen
HV Wernigerode e.V.
HT 1861 Halberstadt

 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

2006 SH Bruno Hinz Bernburg
Nienburger Straße 18, 06406 Bernburg

2042 SH Völkerfreundschaft Halberstadt
Paulsplan 6, 38820 Halberstadt

2131 Mehrzweckhalle Thale
Erich-Weinert-Straße, 06502 Thale

2133 Bodelandhalle Quedlinburg
Rambergsweg 7, 06484 Quedlinburg

2156 Salzland-Sporthalle
Gänsefurther Straße 24, 39418 Staßfurt

2170 SH Unter den Zindeln Wernigerode
Unter den Zindeln, 38855 Wernigerode

3027 Anhalt-Arena Dessau
An der Robert-Bosch-Straße 54, 06847 Dessau-Roßlau / OT Alten

3030 SH Friedensschule Dessau
Elballee, 06846 Dessau-Roßlau / OT Ziebigk

Hallenverzeichnis

3086 Heinz-Fricke-SH Köthen
An der Rüsternbreite, 06366 Köthen

3138 Elbe-Rossel-Halle Roßlau
Goethestraße 1-5, 06862 Dessau-Roßlau / OT Roßlau

3139 Mehrzweckhalle Griebo
Am Kohlgarten, 06869 Griebo

3176 Stadthalle Wittenberg
An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg

3184 SH Zur Jannowitzbrücke Zerbst
Zur Jannowitzbrücke, 39261 Zerbst

4121 SH im Bildungszentrum Halle Neustadt
Nietlebener Straße 14, 06126 Halle

4127 Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale
Robert-Koch-Straße 33 a, 06128 Halle

4144 "Seefeldhalle" Wansleben
Amsdorfer Str. 39, 06317 Seegebiet Mansfelder Land OT Wansleben

4206 Geiseltalhalle St. Barbara Braunsbedra
Am Stadion 5, 06242 Braunsbedra

4351 SH Weißenfels-West Inge Schanding
Thomas-Müntzer-Straße, 06667 Weißenfels
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HVSA 20/21

Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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